Atque ita succedere debet, qui vocatus fuerit in institutione eiusdem maioratus relati, *Mastril. dec. 190. numer. 2. Mier. 2. p. q. 5. num. 13. Et si non inveniatur institutio, recurrendum est ad consuetudinem succedendi antiquam in eodem maioratu, Mier. de maior. p. 1. q. 64. n. 23. & 24. Et si maioratus aliquo casu extinguatur, extinguatur etiam concessio, Menoch. cons. 8. numer. 135. Cassanat. cons. 54. numer. 46. & cons. 55. numer. 30. & probat text. in L. 2. ff. fund. instrum. ibi: *Nam qui accessionum locum obtinent extinguuntur. cum principales res preceptæ fuerint, Menoch. de ratione cons. 58. num. 68. in similit. Mier. de maiorat. p. 1. q. 10. num. 58. & 98. Somoz. de sup. 2. p. cap. 5. §. 3. numer. 31. Salgad. in labyrinth. cred. p. 1. cap. 4. numer. 27. Dec. in cap. præterea de offic. & potestat. iudic. deleg. num. 41. ibi: *Suspensio principali, vel extincto, idem est in accessor. Mier. d. q. 10. num. 165. & num. 14. & seqq.***

Et dum duraverit maioratus titulus datus à Rege, successori maioratus pertinet, & talis dignitas à successore illius separari non potest, & in quem maioratus vadit, insequitur etiam & dignitas, titulusque concessus, licet ille, in quem transmittitur, esset incapax principaliter, nam in consequentiam cum ipso maioratu dicitur capax, & poterit dignitatem unitam, & incorporatam maioratui obtinere, ut in terminis resolvunt *Bald. in L. 1. Cod. secundis nuptiis numer. 4. Molin. de primogen. lib. 1. cap. 1. numer. 13. & cap. 11. numer. 16. & 19. 23. 24. & 28. Mastril. de Magistr. lib. 1. cap. 10. numer. 23. & lib. 4. cap. 11. num. 10. Castill. lib. 5. cap. 159. num. 5. & per tot. & num. 7. vers. poterit nanque donatarius, Giurb. de feud. §. 2. gloss. 13. numer. 68. & probatur,*

batur per text in *L. alienatio* 67. ff. *contrab. empt. L. via constituti* 13. § *si fundus* §. ff. *servit. L. & post* § *res ff. fam. erciscund. L. traditio* 20. §. 1. ff. *acquir. rer. dom.* ubi quod cum sua causa, & re dominium ad alium trāsferatur, de qua re vide in specie *Olea de cess. jur. & act. tit. 3. q. 1. numer. 22. Nogueroi. alleg. 38. numer. 9. Portugal de donat. Reg. p. 2. lib. 1. cap. 7. num. 10. Molin. de just. tract. 2. disp. 581. num. 7.*

Atque ita in omnibus, & per omnia, tam in conditionibus, quam in vocationibus regulanda sunt bona aggregata, & unita per clausulas institutionis maioratus, cui aggregantur bona simpliciter, aut ad obligationes annexandi satisfactionem, aut si adjunxerit possessor bona sua libera, sive novum maioratum instituat, præcipiat quod in illo succedatur sicut in antiquo, hoc sufficit ad hoc, ut per illum reguletur, quanvis nullas alias apponat conditiones, tunc in omnibus regulanda est successio per maioratus antiqui, & relati institutionem, ut tenet *Molin. de primog. lib. 3. cap. 10. numer. 10. Castell. tom. 6. cap. 128. num. 21. vers. ex quo.* Et supra diximus, & dicemus infra. *Mier. de maior. p. 1. q. 6. n. 23. & 24. & 2. p. q. 5. n. 43. & 44.*